DENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO, no uso de suas atribuições legais

FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo
a seguinte Lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos Suple-
mentares no valor de Cr$ 1.060.000.000,00 (Hum bilhao e

sessenta milhoes de cruzeiros), para atender as seguintes

dotaçoes orçamentarias:

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
^

2001 - Manutençao dos Serviços da Camara Municipal
3.1.1.1 - Pessoal Civil 30.000.000,00

03 - SECRETARIA DE AQMINISTRAÇÃO , ~

2007 - Manutençao dos Serviços do Orgao